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Melnkalnes stāsti un pasakas
Melnkalne

Avio 03.05.2026. - 10.05.2026. 8 dienas

Atlikusi viena vieta sievietei divvietīgā numurā!

Melnkalne ir neliela, bet pārsteidzoši daudzveidīga Balkānu reģiona valsts, kuru apskalo dzidrie Adrijas jūras ūdeņi. Šī valsts
vilina ceļotājus ar elpu aizraujošu dabu – no augstiem kalniem un stāvām klintīm līdz smaragdzaļiem ezeriem, neskartām upēm
un gleznainu piekrasti.

Dzīvosim Budvā – saules, jūras un izklaides galvaspilsētā. Melnkalnes īpašais dārgums ir Kotoras līcis – viens no
iespaidīgākajiem un skaistākajiem dabas veidojumiem Eiropā, kur jūra satiekas ar kalniem brīnišķīgā harmonijā. Kotora ir
Melnkalnes viena no iespaidīgākajām un romantiskākajām pilsētām, ko bieži sauc par “Eiropas fjordu”, tā iekļauta UNESCO
Pasaules mantojuma sarakstā. Iepazīsim Stari Bar – kādreiz nozīmīgu tirdzniecības, reliģijas un kultūras centru. Redzēsim
brīnumaino Ostrogas klosteri, kas ir trešā lielākā kristiešu svētvieta pasaulē. Apmeklēsim noslēpumaino pazemi – Lipas alu.

Katrs var atrast sev tīkamu nodarbi – meklēt princesi viduslaiku pilīs, romantisko viduslaiku pilsētiņu labirintos kaulēties ar ielu
tirgotājiem vai ar baudu ieturēt maltīti vietējā restorānā. Melnkalne nekad neļauj vilties!

Programma

1. diena – Svētdiena, 3. maijs

Pulcēšanās Rīgas lidostā plkst.5.00

Lidojums ar aviokompāniju airBaltic Rīga – Tivata plkst. 7.10 – 8.50.

Pārbrauciens līdz Budvai, mantu atstāšana viesnīcā.

Budva ir gleznaina piejūras pilsēta Melnkalnē, slavena ar savu viduslaiku
vecpilsētu, šaurajām ieliņām un senajām akmens ēkām. Te tirkīzzilais ūdens
satiekas ar kalnaino ainavu. Dzīvīgā atmosfēra, kultūras pasākumi un romantiskie
saulrieti, mazie veikaliņi un mājīgie restorāni ar autentisku melnkalniešu virtuvi –
katrs solis Budvas vecpilsētā atklāj stāstus par tās bagāto vēsturi un īpašo
atmosfēru.

Pastaigu ekskursija pa Budvas vecpilsētu ar vietējo gidu (krievu valodā).

Visas naktis 4* viesnīcā Budvā "Slovenska Plaža Resort" divvietīgos numuros ar iekļautām brokastīm un vakariņām.
Viesnīcai ir baseins un tiešā piekļuve pludmalei.
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2. diena – Pirmdiena, 4. maijs

Brokastis viesnīcā.

ATPŪTA PIE JŪRAS VAI IZBRAUKUMA EKSKURSIJA AR AUTOBUSU- 45 EUR vienai personai:

Kotoras kāpnes ir elpu aizraujošs kalnu ceļš, kas vijas augšup no Kotoras līča līdz Lovčena kalnam. Šis vēsturiskais
ceļš sastāv no vairāk nekā 25 asiem serpentīniem, piedāvājot satriecošus skatus uz līci, sarkanajiem jumtiem un
Adrijas jūru.
Lovčena kalnā ceļš ved pa serpentīnu līdz pat 1660 m augstumam. Kalnā uzbūvēts valdnieka un dzejnieka Ņegoša
mauzolejs (pasaulē augstākais!), kas līdz pat mūsdienām melnkalniešiem ir nacionālās neatkarības simbols.
Slavenā Ņegošas siera un pršuta degustācija.
Cetiņe – senā, karaliskā Melnkalnes galvaspilsēta, valsts prezidenta oficiālās rezidences vieta.. Mūsdienās viena no
tūristu visapmeklētākajām pilsētām Melnkalnē. Tā lepojas ar bagātīgu vēsturisko mantojumu, kas apskatāms
Etnogrāfiskajā muzejā.

Viesnīca Budvā un vakariņas (iekļautas cenā).

3. diena – Otrdiena, 5. maijs

Brokastis viesnīcā.

BRĪVA DIENA ATPŪTAI PIE ADRIJAS JŪRAS BUDVĀ vai pastaigām pa tuvējo apkārtni.

Viesnīca Budvā un vakariņas (iekļautas cenā).




4. diena – Trešdiena, 6. maijs

Brokastis viesnīcā.

ATPŪTA PIE JŪRAS VAI IZBRAUKUMA EKSKURSIJA UZ LIPAS ALĀM – 35 EUR vienai personai:

Ostrogas klosteris ir viens no iespaidīgākajiem un svētākajiem pareizticīgo klosteriem Balkānos, iekalts stāvā klintī
900 metru augstumā virs Zetas ielejas Melnkalnē. Tas dibināts 17. gadsimtā un ir veltīts Svētajam Vasilijam no
Ostrogas, kura relikvijas glabājas klosterī un tiek uzskatītas par brīnumdarītājām. Ostrogas klosteris piesaista dažādu
reliģiju svētceļnieku tūkstošus, kuri turp dodas cerībā uz garīgu dziedināšanu un mieru.
Krāšņās stalaktītu un stalagmītu Lipas alas, kas ir ne tikai lielākās Melnkalnē, bet arī viens no populārākajiem dabas
objektiem.
Degustācijā privātā vīna darītavā (par papildus maksu) nogaršosim vietējo vīnu, izgaršojot un iepazīstot
Melnkalnes vīnu buķeti.

Viesnīca Budvā un vakariņas viesnīcā (iekļautas cenā).

5. diena – Ceturtdiena, 7. maijs

Brokastis viesnīcā.

ATPŪTA PIE JŪRAS VAI IZBRAUKUMA EKSKURSIJA UZ BARU, ULCIŅJU UN SKADARAS NACIONALO PARKU –
45 EUR vienai personai:

Iepazīsim senatnes elpas piepildīto Stari Bar – mazpilsētu Melnkalnes dienvidaustrumos, kuras vēsturi gadsimtu
gaitā veidojušas dažādas lielvaras – serbi, ungāri un Osmaņu impērija. Vairāk nekā tūkstoš gadu tā bijusi nozīmīga
šī reģiona kultūras un stratēģiskā sastāvdaļa.
Senā jūras osta – Ulciņa, kas kādreiz bija zināma kā Adrijas jūras pirātu galvaspilsēta. Tā ir neliela piekrastes
pilsētiņa ar vairāk nekā 2000 gadu senu vēsturi. Mūsdienās pilsēta ir slavena ar savām pludmalēm un pastaigu



promenādi, kur var ieturēt gardu maltīti vai iedzert kafiju, baudot brīnišķīgu skatu.
Savukārt Skadaras ezera Nacionālais parks kalnu ielokā ir īsts dabas miera oāzes piemērs un viena no lielākajām
putnu ligzdošanas vietām Eiropā. Te mājvietu radušas vairāk nekā 260 putnu sugas, tostarp arī reti sastopamie
Dalmācijas pelikāni. Brauciena laikā ar kuģīti varēsim vērot gleznainus zvejnieku ciematiņus, iespaidīgo Lesendro
cietoksni, klusumā ieslēpto Kom klosteri un baudīt ezera ainavas, kas saplūst ar mierpilno dabas ritmu.

Viesnīca Budvā un vakariņas viesnīcā (iekļautas cenā).

6. diena – Piektdiena, 8. maijs

Brokastis viesnīcā.

ATPŪTA PIE JŪRAS VAI IZBRAUKUMA EKSKURSIJA UZ KOTORU UN PERASTU – 39 EUR vienai personai:

Herceg Novi ir piejūras pilsēta Adrijas jūras krastā, kur saplūst Vidusjūras šarms ar bagātu vēsturisko mantojumu.
Šeit iespējams izstaigāt vecpilsētas šaurās ieliņas, apmeklēt Kanli Kula cietoksni ar panorāmas skatu uz līci, kā arī
apskatīt Forte Mare un Spānijas cietoksni, kas atgādina par pilsētas aizsardzības vēsturi. Atpūtu un mieru piedāvā
arī skaistie botāniskie dārzi un Svētā Erceņģeļa Mihaila baznīca, kas kopā veido šīs pilsētas neaizmirstamo noskaņu.
Perasta – vēsturiskā jūrnieku un kapteiņu pilsēta, kas saglabājusies nemainīgā izskatā kopš 17.gs. Brauciens ar
kuģīti pa vienu no Eiropā gleznainākajiem līčiem – “Balkānu fjordu”, redzēsim Gospa od Škrpjela (Dievmāte uz
klints), kas, iespējams, ir vienīgā mākslīgi būvētā sala Adrijas jūrā. Saskaņā ar leģendu tā uzbūvēta pēc dziedinošās
Dievmātes ikonas atrašanas. 200 gadu garumā izveidojās savdabīgs plato, uz kura uzcelta baznīca.
Kotoras vecpilsēta (UNESCO). Kotora ir gleznaina viduslaiku pilsēta, kuras šaurās ieliņas, senās akmens ēkas un
majestātiskās baznīcas ieskautas Adrijas jūras un kalnu grandiozajā saspēlē. Pilsētas senais mūris ved uz augšu
kalnā, atklājot elpu aizraujošu skatu pār līci, kas ierindots starp skaistākajiem pasaulē. izsenis slavens politiskais,
tirdzniecības un kultūras centrs ar izcilu flotes vēsturi, slavenu ostu, noskaņām bagātu vecpilsētu aiz nocietinājuma
vaļņiem.

Viesnīca Budvā un vakariņas viesnīcā (iekļautas cenā).

7. diena – Sestdiena, 9. maijs

Brokastis viesnīcā.

Brīva diena atpūtai pie Adrijas jūras, Budvas apmeklējumam, vietējās kulinārā piedāvājuma baudīšanai, suvenīru iegādei
vai pastaigām pa tuvējo apkārti.

Viesnīca Budvā un vakariņas viesnīcā (iekļautas cenā).

8. diena – Svētdiena, 10. maijs

Agrās brokastis viesnīcā. Transfērs uz lidostu.

Lidojums Tivata – Rīga plkst. 9.30–13.10.






Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

931.00 EUR

Bērna cena
līdz 11 gadiem (ieskaitot)

898.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Piemaksa par vienvietīgu numuru +135 EUR

Transfērs uz/no lidostas +35 EUR

Izbraukuma ekskursija "Kotoras kāpnes, Lovčena kalns un karaliskā Cetine" +45 EUR

Izbraukuma ekskursija uz Lipas alām +35 EUR

Izbraukuma ekskursija uz Baru, Ulciņju un Skadaras nacionālo parku +47 EUR

Izbraukuma ekskursija uz Kotoru un Perastu +39 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
Lidojums Rīga – Tivata – Rīga ar aviokompāniju airBaltic;

rokas bagāža lidmašīnā līdz 8 kg un nododamā bagāža līdz 23 kg;

transfērs no lidostas uz viesnīcu un pēdējā dienā no viesnīcas uz lidostu;

eksursija pa Budvu ar vietējo gidu (krievu valodā);

7 naktis 4* viesnīcā pa diviem cilvēkiem istabiņā ar WC un dušu;

brokastis un vakariņas viesnīcā;

audio sistēa ceļojuma laikā gida un grupas vadītāja labākai dzirdamībai;

grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa brauciena laikā;

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas
Budvas tūrisma nodoklis, kas jāmaksā reģistrējoties viensīcā, apmēram 11,70eur vienai personai;
Tūrisma nodoklis dažādās apskates vietās1-3 EUR. (Vietējās pašvaldības ir tiesīgas to mainīt bez brīdinājuma);
Etnogrāfiskais muzejs – 6 EUR/pers.;
Lipas alas – 16 EUR/pers., 12 EUR/pers. (līdz 15 g.v.);
Vīna degustācija, uzkodas – 28 EUR/pers.;
Brauciens ar kuģīti - cena tiks precizēta;
Skadaras nacionālā parka ieejas maksa – 18 EUR/pers.;
Pusdienas un citas maltītes ārpus viesnīcas 10 - 20 EUR;
Servisa nauda personālam (vietējam gidam, šoferim utt.)
Personīgie izdevumi.



Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €100.00

Līdz 28.12.2025. €500.00

Līdz 08.04.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 18.12.2025. €100.00

Līdz 03.03.2026. €400.00

Pēc 03.03.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā



